
 

Navn: Janni Klit Kristiansen 
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Dyr: Hund (Allergivenlig)  

 

Livet i min dagpleje byder på: 

For mig er det vigtigt, at børnene har en genkendelig hverdag. Hos mig er der plads til 
det enkelte barn. Jeg er opmærksom på, at alle har forskelligheder og det tager jeg 
med ind i min hverdag.  
Der er altid tid til kram og nærvær hos mig. Det er vigtigt, at børnene mærker og får 
den omsorg de har brug for – så de kan føle sig trygge, mens de er væk fra deres mor 
og far.  
Jeg spørger altid ind til om morgenen, hvordan barnets nat har været – Det hjælper 
mig bl.a. til at få en bedre forståelse for barnet den pågældende dag, samt det hjælper 
mig til, hvordan jeg skaber den bedste start på dagen, for det enkelte barn.  
Jeg går meget op i at have en god relation til både barnet og forældrene. Gennem en 
god relation skabes trygheden og tilliden.  
 

Hvilke Rammer kan jeg tilbyde dit barn?  
Jeg bor i et hus med stor lukket have og en stor terrasse til.  Indenfor er der et 
legeværelse til børnene samt et køkken, gang og stue, som børnene kan opholde sig i.  
Der er både carport og en overdækket terrasse som børnene står og sover under.  
Vejen jeg bor på, er en blind vej. Jeg bor i et lille stille område med 40 huse til. I byen 
er der en legeplads som vi ofte besøger. Vi går ofte ture i området. Bl.a. til 
Landbrugsskolen, som ligger tæt på, hvor vi kigger på alle dyrene.  
Udover gåture i området bruger jeg også ofte min ladcykel. Her går turene ofte til 
legepladsen hos Hama-perler eller ud i anlægget, hvor vi kigger på ænder.  
Vi er ude hver dag, når vejret tillader det, om det så bare er 20 min. Jeg synes det er 
vigtigt, at børnene kommer ud og sanser de forskellige årstider. At børnene kommer 
ud, oplever og mærker på egen krop, de ting vi taler om. Det kan være at se en rigtig 
bus, lastbil eller en traktor køre rundt. 
 

Vores samarbejde omkring jeres barn skal være: 
Jeg går meget op i god kommunikation, hvor jeg vægter åbenhed og ærlighed højt. Jeg 
lytter altid til, hvad I som forældre har at fortælle. (Det er trods alt jer, der kender jeres 
barn bedst.)  
Gennem åbenhed og ærlighed kan vi med fællesdialog skabe de bedste rammer og 
muligheder for netop jeres barn i dagplejen.    
Et godt samarbejde mellem os er vigtigt, da det skaber større tryghed og trivsel for 
barnet. Det er vigtigt for mig, at alle forældre er trygge ved at aflevere deres børn hos 
mig. 
Har I som forældre noget på hjertet som I syntes er svært at håndtere, så lytter jeg 
gerne, så vi kan sammen kan finde en løsning.   
Jeg har respekt for, at alle har forskellige meninger og holdninger.  Så er der noget i 
undrer jer over, så skal I endelig sige til mig, så tager vi en snak. 
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